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Projektnummer: 19 13 22 1

1. Objekt
På uppdrag av Skanska Sverige AB har Orbicon AB utfört en miljöteknisk undersökning för
detaljplan längs Växthusvägen, Järfälla. Se Figur 1 för detaljplaneområdets ungefärliga
omfattning.

Figur 1: Planområdets ungefärliga utbredning markerat i rött (www.eniro.se 2019-10-07)

Detaljplaneområdet utgörs idag av naturmark precis öster om Växthusvägen samt den cykelväg
som löper längs med Växthusvägens östra sida. Naturmarken utgörs av mindre buskage och träd,
se Figur 2 - 3.

Figur 2: Foto taget längs Växthusvägen. Foto taget i nordlig riktning med
detaljplaneområdet på högra sidan om vägen.
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Projektnummer: 19 13 22 2

Figur 3: Foto taget längs Växthusvägen. Foto taget i nordostlig riktning
och visar hur naturmarken generellt ser ut.

Detaljplaneområdet består av naturmark som i väster avgränsas av Växthusvägen samt den
Gång- och cykelväg som löper på östra sidan längs med Växthusvägen, i söder av Skälbyvägen
samt den GC-väg som löper på norra sidan längs med Skälbyvägen, i öst av fastigher, Zenitvägen
och Polarisvägen och i norr av fortsättning av naturmarken.

Marken i södra delen av detaljplaneområdet, intill Skälbyvägen, är ca + 27. Marken stiger sedan
norrut för att i mitten av undersökningsområdet ha en nivå på ca + 28 - 29. I norra änden av
detaljplaneområdet stiger marken ytterligare för att som högst ha en nivå på ca + 34.
Växthusvägen går på den mellersta delen av området på bank ca 1 -2 m över markytan för
detaljplaneområdet. I de södra delarna har Växthusvägen ungefär samma nivå som omgivande
mark för att i den nordligaste delen ligga några meter under markytan för detaljplaneområdet.
Inom detaljplaneområdet återfinns idag inga byggnationer.

1.1 Syfte
Syftet med den miljötekniska markundersökningen var att detaljerat kartlägga eventuell
föroreningssituation i jord inom planområdet. Den miljötekniska markundersökningen skall utgöra
underlag för nybyggnation av lägenhetshus. Resultatet från markundersökningen kommer även
ligga till grund för bedömning av saneringskrav samt hur uppschaktade jordmassor ska hanteras
vid framtida schaktentreprenad.

I samband med den miljötekniska markundersökningen utfördes även en geoteknisk
undersökning, samt en radonmätning utförd med handhållen gammaspektrometer. Omfattningen
av den geotekniska undersökningen med tillhörande resultat finns att läsa in ”PM - Markteknisk
Undersökningsrapport, Geoteknik MUR/GEO” och resultatet från radonmätningen finns att läsa i
”PM Geoteknik – Detaljplan – Växthusvägen, Järfälla/Hässelby”, båda upprättade av Orbicon med
samma datering och uppdragsnummer som denna MUR/Geo.

2. Riktvärden
2.1 Jord

Jämförda riktvärden för jord utgörs av framtagna PSRV (jordklass A,C och D) för kv Linnean m.fl.
och Naturvårdsverket generella riktvärden för bedömning av förorenad mark (Orbicon, 2018). För
områdena bedöms följande platsspecifika riktvärden som applicerbara:

• Jordklass A representerar ytlig jord, 0,0-1,0 meter under markytan (m u. my.), som
ej övertäcks av en hårdgjord yta.
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Projektnummer: 19 13 22 3

• Jordklass C används som riktvärde för jord underliggande hårdgjorda ytor samt
under jordklass A (djup >1,0 m u. my.).

• Jordklass D används som riktvärde för jord under bostadshus och andra byggnader,
oavsett markdjup.

Resultaten kommer även jämföras med Naturvårdsverkets generella riktvärden. De generella
riktvärdena har utarbetats för två olika typer av markanvändning, där exponeringsvägar och
exponerade grupper samt skyddsvärdet för miljön varierar. De två markanvändningarna är känslig
markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM). För markanvändningarna
beaktas olika exponeringsvägar för människa såsom intag av jord, hudkontakt med jord och damm,
inandning av ångor och damm, intag av grönsaker från området, intag av fisk från intilliggande sjöar,
samt dricksvatten som tagits ur grundvattnet. För miljön gäller att markens funktioner ska
upprätthållas och alla former av liv i ytvatten ska skyddas. KM innebär att markkvaliteten inte
begränsar val av markanvändning. Alla grupper av människor, barn, vuxna och äldre, kan vistas
permanent inom området under en livstid. De flesta markekosystem samt grundvatten och ytvatten
skyddas. MKM innebär att markkvaliteten begränsar val av markanvändning till exempelvis kontor,
industrier och vägar. Ytvatten skyddas, liksom grundvatten på ett avstånd av ca 200 meter från
området (Naturvårdsverket, 2016, 2009).

Analysresultaten jämförs även mot Avfall Sveriges rekommenderade haltgränser för farligt avfall
(FA) (Avfall Sverige, 2007). Dessa gränsvärden används av mottagningsanläggningar för att
bedöma när massor ska betraktas som farligt avfall då särskilda lagar och regler gäller för hantering
och deponering av sådana massor.

Jord kan omhändertas som inert avfall på deponi, förutsatt att uppmätta halter underskrider
framtagna gränsvärden för bl. a. utlakning enligt Naturvårdsverkets föreskrift NFS 2010:4. Utöver
kriterierna för utlakning får jorden inte heller överskrida satta gränsvärden för mineralolja,
cancerogena och övriga PAH, TOC, BTEX samt PCB enligt 23 § i NFS 2010:4. För TOC anges
gränsen till 3 % TS (Naturvårdsverket, 2010).

3. Fältarbete
Som förberedelser gjordes en anmälan om utsättning av el-tele- och VA-ledningar, och historisk
information om området inhämtades från tidigare upprättade rapporter.

Borrningen för den miljötekniska markundersökningen utfördes av Magnus Kippel, med
borrbandvagn av modell GM75 (GeoMachine). Undersökningarna utfördes under perioden 2019-
09-30 – 2019-10-03 och omfattade:

Fältarbetet utfördes den 1 oktober 2019 i enlighet med de rekommendationer och riktlinjer som
Svenska Geotekniska Föreningen (SGF) har utarbetat (SGF, 2013).

3.1 Utsättning/inmätning
Borrpunkterna har blivit utsatta och inmätta av fältingenjör John Eliasson, Orbicon AB.
Arbetet utfördes 2019-09-24 med handhållen GPS.

Gällande koordinatsystem i plan: SWEREF 99 18 00
Gällande koordinatsystem i höjd: RH 2000
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Projektnummer: 19 13 22 4

3.2 Jordprovtagning
Jordprovtagning utfördes genom störd provtagning i samband med skruvborrbandvagn i
sammanlagt 8 provtagningspunkter benämnda OR. För lokalisering av provtagningspunkterna, se
Bilaga 1. Prover uttogs som halvmetersprover alternativt vid förändring av jordart eller vid stopp i
berg. Jordprovtagning utfördes ned till maximalt 3,0 meter under markytan (m.u.my.), och som minst
0,3 meter innan stopp i berg. Samtliga jordprover insamlades i glasburkar med diffusionstäta lock.
Jordprover skickades för analys av alifatiska och aromatiska kolväten, bensen, toluen, etylbensen,
xylen (BTEX), PCB, metaller inklusive kvicksilver och polycykliska aromatiska kolväten (PAH).
Proverna förvarades mörkt och svalt efter insamling och under transport. Jordprover för fältanalys
av flyktiga kolväten med fotojoniseringsdetektor (PID-instrument) insamlades i diffusionstäta påsar.

Sammanlagt insamlades 42 st. jordprover vid den miljötekniska markundersökningen, se
provtagningsprotokoll i Bilaga 2.

3.3 Laboratorieanalyser jord
8 st. utvalda jordprover lämnades till ackrediterat laboratorium (Eurofins Environment i Lidköping
AB) för analys enligt nedan.

• 7 st. analyser med avseende på metaller,
• 7 st. med avseende på alifatiska- och aromatiska kolväten samt BTEX
• 3 st. med avseende på klororganiska pesticider

4. Resultat
4.1 Geologi och hydrologi

Utförd skruvprovtagning visar att geologin inom jordprover som provtagits inom ramen för denna
miljötekniska markundersökning generellt utgörs av ett lager av mullrik lera, som underlagras av
lera, med undantag för OB1902 som låg nära GC-bana angränsande till Växthusvägen, och som
bestod av grusig sand ner till 2,5 meter under markytan (m.u.my). Under fyllnadsmaterialet
återfanns naturligt avsatt lera.

4.2 Fältobservationer och fältanalyser
Under provtagningen påträffades inga massor som i fält bedömdes som avvikande eller påtagligt
förorenade.

Samtliga jordprover mättes i fält för kontroll av flyktiga organiska föroreningar med hjälp av ett PID-
instrument. Ingen halt över 5 ppm uppmättes inom det undersökta området. För en mer detaljerad
redogörelse för jordprovtagningen se Bilaga 2.

5. Analysresultat
I Bilaga 3 redovisas analysresultat för de jordprover som har analyserats på laboratorium med
avseende på alifatiska- och aromatiska kolväten och metaller. Resultaten redovisas tillsammans
med Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM och MKM, samt Avfall Sveriges gränsvärden
för farligt avfall (FA). Analysprotokoll med uppgift om laboratoriets analysmetod och mätosäkerhet
redovisas i Bilaga 3.
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Projektnummer: 19 13 22 5

5.1 Generella riktvärden
I Bilaga 3 presenteras resultaten av de utförda analyserna jämfört med de generella riktvärdena.
Resultaten från analyserade jordprover jämfört mot Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM
och MKM samt Avfall Sveriges gränsvärden för farligt avfall visar att:

I 2 st. jordprov (OB1902 0,0-0,5 m.u.my, OB1916 0,0-0,5 m.u.my,) påträffades jord med halter över
framtagna Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM, se bilaga 3.

• 5 st. jordprover <KM
• 2 st. jordprover >KM - <MKM

5.1.1 Petroleumämnen och PAH
Petroleumämnen och PAH har påträffats inom området, dock ej i halter som överskrider
Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning.

5.1.2 Metaller
Kvicksilver och kobolt har påträffats i halter som överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden
för känslig markanvändning (>KM). I 2 provpunkter överskred uppmätta metallhalter aktuella
riktvärden enligt;
• I ett (1) jordprov finns kvicksilver i halter >KM (totalt 1 st. jordprov).
• I ett (1) jordprov finns kobolt i halter >KM (totalt 1 st. jordprov).

I båda fallen härrör de analyserade jordproverna från bedömt naturligt jordlager, dvs mullrik lera.

5.1.3 Klororganiska pesticider
Inga detekterbara halter av klororganiska pesticider uppmättes i de analyserade proverna, se
analysrapporter i Bilaga 4.

6. Slutsats och dokumentation
Inom berört område överskrider sammanlagt 2 stycken analyserade jordprover Naturvårdsverkets
generella riktvärde för KM. De högsta föroreningsnivåerna påträffades i provtagningspunkterna
OB1902 0,0-0,5 m.u.my och OB1916 0,0-0,5 m.u.my. I närhet av nämnda provtagningspunkter
rekommenderas kompletterande provtagning i avgränsande syfte.

Upprättad av

Orbicon AB Orbicon AB
Olle Hallqvist Joakim Wallgren
olha@orbicon.se jowa@orbicon.se
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Bilagor

Bilaga 1
Situationsplan med provtagningspunkter

Bilaga 2
Provtagningsprotokoll - Jord

Bilaga 3
Analysresultat – Jord

Bilaga 4
Eurofins Analysrapporter - Jord

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



Projektnummer: 19 13 22 7

Referenser

Avfall Sverige, 2007. Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. 2007:01

Eniro, 2019: http://eniro.se , 2019-11-15.

Naturvårdsverket, 2009; 2016. Riktvärden för förorenad mark. Modellbeskrivning och vägledning.
Stockholm: Naturvårdsverket. SNV rapport 5976

Naturvårdsverket, 2010. Återvinning av avfall i anläggningsarbeten Handbok 2010:1, Utgåva 1,
februari 2010

SGF, 2013: Fälthandbok miljötekniska markundersökningar: SGF-rapport 2:2013
Orbicon, 2017: Miljöteknisk markundersökning och installation och provtagning av
grundvattenrör, Järva 2:1, Stockholm 2017-05-05.

SGU, 2013. Bedömningsgrunder för grundvatten. Sveriges Geologiska Undersökning,
SGU-rapport 2013:01.

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



«

,,,..........,,,_ 
.......--1-

.. 
------- ---__,...,"1

·,,.,...,.,...;1-;i-------.--+
,

-!
--j

----,------------5
N

I 
.\

N
58900 

';,",
J, 

r ; 
1·

i 
I 

. 
, 

, 
F

bR
K

LA
R

IN
G

A
R

 
B

ILA
G

A
 1

I 
s;

lD
B

1902 
1 

---------- 

, 
· 

e 
. 

] 
o

srR
D

P
R

O
 VT

 A
G

N
IN

G
 

1, 
s 

.>
· 

f, . __ 
' 

1 

(
 - 

r 
; 

0
S

T
O

R
D

 PR
O

V
T

 AG
N

IN
G

 ME
D

 V A
 T

T
E

N
N

IV
Å

N
 BE

S
T

 AM
O

 
E

I
I 

l 
' 

P
R

O
V

T
 AG

N
IN

G
S

P
U

N
K

T
 

[g
', 1 ! . 

_ , 
.'] _ ,

.,--"u- 
0

S
T

O
R

D
 

P
R

O
 

V
T

 
A

G
N

IN
G

 
M

E
D

 
G

R
U

N
D

V
 

A
 T

T
E

N
N

IV
Å

 
8::

,, 
II' 

\ 
,-- 

B
E

S
T

A
M

D
 I G

V
-R

O
R

 
i

Ji 
! 

E
R

 
· ,

r: 
· 

LA
soR

A
 rnR

1E
A

N
A

LY
s PÅ

 G
A

s. vA
rsK

A
 

ocH
 F

A
sr F

A
sg

, 
p7 

kl 
s 

L
 

,
s 

0:::

05 
/J7!...:. 

j
,L·.:.. 

J
L____ 

E
N

LIG
T

S
G

F
/B

G
S

B
E

T
E

C
K

N
IN

G
S

S
Y

S
T

E
M

V
E

R
S

IO
N

2001,2 

(\ 
" 

--_--, 
r----:-1,

t 
I

I
I

i 
. (

r:::, 
I

i
--J-FJ

II
l_., 

I

; [] 
y

I
I

t_

1' 
I

\IM\ 
I

I 
1'

I
I'

·1 , '.\

\'·\
, , 

, 
I

I

. \, r•i
;:/::

'

____ 
· f_-o(i

I-:/;;, '
5.,7

s
"

gt-
tsflee

ra@
=

 [
rI

' 1

v
)
o

.
 1

I\.:

I;;

t i 
,1/

')I
-rIII

+
/

\

f
 il

II

 
' 

_L..

[]_-_fd
'/  I
I

f
I

I
/ 

I

- LJ
---=

----- 
\,,,,

l
- 

I

------{r=
=

-=
-- I 

J.

I V
 

i'
K

.
...---hs..:::

 '>
 "-

H
f7 

[st4j
'#} 

±
t 

JI---
J 

67: 1
 '--

/ 
I

.a..-,iQ 
_

I 
I 

I 
I

 ,,,
/ 

::::•:. 
I 

•.
I 

/
 /

! 
! 

soys!
 _

/ 
·j

I 
e

/f 
/

'JI
' 

-- 
......... 

7
, 

-- 
\.

 6
 .

H
 

------ 
---

--i-r-r--
......._ 

0B
1916 

/ 
,

,s.:
M

 •

kl 
/\?

" 
li@

,@
@

%
p,_

I .I 
-L

 - 
- 

- 
- 

--\ 
, 

. 
,,,

I·-- 
, __

.
.

 I
I

/J
oey

----
 It°f

I'!..i...

jI

?

....._O
B

1913

Os

-- -- --
---

-- -- -- -- -- -- --
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

K
O

N
C

E
N

T
R

A
 

T
l 

O
N

E
R

 
O

V
E

R
S

K
R

ID
E

R
 

A
K

T
U

E
LLA

R
IK

T
V

A
R

D
E

N
O

S
A

M
T

LIG
A

 
K

O
N

C
E

N
T

R
A

T
I 

O
N

E
R

 
U

N
D

E
R

S
K

R
ID

E
R

A
K

T
U

E
LLA

 RIK
T

V
 AR

D
E

N

N
A

 
T

U
R

V
Å

R
D

S
V

E
R

K
E

T
S

 
G

E
N

E
R

E
LLA

 
R

IK
T

V
 

A
R

D
E

N
F

O
R

 
F

O
R

O
R

E
N

A
D

 
M

A
R

K

D
<

K
A

N
S

LIG
 MA

R
K

A
N

V
 AN

D
N

IN
G

, KM

- 
>

K
A

N
S

LIG
 MA

R
K

A
N

V
 AN

D
N

IN
G

, KM

0
>

M
IN

D
R

E
 KA

N
S

LIG
 MA

R
K

A
N

V
 AN

D
N

IN
G

,M
K

M

- 
>

F
A

R
LIG

T
 AV

F
A

LL, F
A

K
O

O
R

D
IN

A
T

S
Y

S
T

E
M

: 
S

W
E

R
E

F
 

99 12 00
H

O
JD

S
Y

S
T

E
M

: 
R

H
2000

B
E

D
O

M
D

 
G

R
U

N
D

 
V

 A
 T

T
E

N
R

IK
T

N
IN

G

zwl.'.J
4'.
>(/)
:::,
:r:
t-x4'.
>

I

a::i
4'.
wl.'.J
0:::
w>(/)

4'.
:,,::
(/)

z4'.
:,,::
(/)

NN(Y
"\

°'/a::i

1 
I 

I2019-10-05 
I19 13 22 

IG
101 

I

0I
10I

20 
30 

40

I
I

I
I

I

50 
60

H
70I

8
0I

90I
100

m
eter

l

wl.'.J
0:::
w>(/)

4'.
:,,::
(/)
z4'.
:,,::
(/)
/0:::
w0z:::,
:,,::
/t-:,,::
w--.
00:::
0...
/::E00:::
t-(/)
0z4'.
(/)
/

""I_B
_E

_T
-+

-1-A
_N

_T
-+

-1-----A
-N

-D
-R

t-N
G

_E
_N

_A
_v_sE

-R
-----+

-1-D
-A

_T
_U

M
----111-s-,G

-N
------11

:r:
(/)
/t-

O
R

B
IC

O
N

.. 
..

S
K

A
N

S
K

A
 - V

 A
X

T
H

U
S

V
A

G
E

N
JA

R
F

A
LLA

 KO
M

M
U

N
, 

S
T

O
C

K
H

O
LM

G
O

T
E

B
O

R
G

 
(H

U
V

U
D

K
O

N
T

O
R

) 
W

W
W

.O
R

B
IC

O
N

.S
E

B
acka strandgata 2 

0110 -
1190 90 

M
IL

Jo
" 

T
E

K
N

IS
K

 
M

A
R

K
U

N
D

E
R

so
" 

K
N

IN
G

422 46
H

isings B
acka 

info@
)orbicon.se

0 

K
O

N
S

T
R

U
E

R
A

D
 

A
V

 
G

R
A

N
S

K
A

D
 

A
V

 
S

IT
U

A
 TIO

N
S

P
LA

N
 INK

L. B
O

R
 RHA

k 
1 · 11o0

 "
O

.H
A

LLQ
V

IS
T

 
M

. P
E

T
T

E
R

S
S

O
N

 
'$

A
LA

 
• 

D
A

 TU
M

 
P

R
O

JE
K

T
N

U
M

M
E

R
 

R
IT

N
IN

G
S

N
U

M
M

E
R

 
A

N
D

R
 BE

T
N L.f'\

L.f'\

=
I

LA
G

E
R

:

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



Projektnummer: 191322

Bilaga 2 - Provtagningsprotokoll - Jord

Provpunkts-
beteckning Markyta Djup

(m.u.my.)
Geoteknisk
benämning Färg Torrt / Fuktigt

/ Blött (m.u.my.)
Jordprov
(m.u.my.)

PID-värde
(ppm)

Laboratorie-
analys

Analys- resultat
(1) Anmärkningar / Fältobservationer

OB1905 X (öst): 140087.924 Gräs 0,0-0,5 muLe Brun T x <5 x >KM
Y (norr): 6585830.808 0,5-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +29,1 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

OB1902 X (öst): 140092.849 Grus 0,0-0,5 grsiSa Ljusbrun T x <5 x <KM
Y (norr): 6585885.936 0,5-1,0 grsiSa Ljusbrun T x <5
Z (höjd): +30,5 1,0-1,5 grsiSa Ljusbrun T x <5

1,5-2,0 grsiSa Ljusbrun T x <5
2,0-2,5 grsiSa Ljusbrun T x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun T x <5

OB1908 X (öst): 140080.681 Gräs 0,0-0,5 muLe Brun T x <5 x <KM
Y (norr): 6585771.519 0,5-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +28,6 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

OB1911 X (öst): 140068.908 Gräs 0,0-0,5 muLe Brun T x <5 x <KM
Y (norr): 6585657.088 0,5-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +27,5 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

OB1913 X (öst): 140085.2 Gräs 0,0-0,6 muLe Brun T x <5 x <KM
Y (norr): 6585714.724 0,6-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +29,3 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

OB1915 X (öst): 139823.6 Gräs 0,0-0,4 muLe Brun T x <5 x <KM
Y (norr): 6584964.68 0,4-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +29,3 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

OB1916 X (öst): 140086.138 Gräs 0,0-0,5 muLe Brun T x <5 x >KM
Y (norr): 6585660.246 0,5-1,0 Le Gråbrun T x <5
Z (höjd): +27,3 1,0-1,5 Le Gråbrun T x <5

1,5-2,0 Le Gråbrun F x <5
2,0-2,5 Le Gråbrun F x <5
2,5-3,0 Le Gråbrun F x <5

Koordinater
(SWEREF 99)

Temperatur (°C) 10 Metod Borrning
Väderlek Molnigt Borrdiameter (mm) 50

Provtagningsdatum 2019-10-02 Underentreprenör -
Provtagare Olle Hallqvist & Fabian Mångård Maskinutrustning Geotech 605

 1. Svenska Petroleum och Biodrivmedel Institutets branschspecifika riktvärden för förorenad mark på bensinstationer och dieselanläggningar med avseende på mindre känslig markanvändning (MKM) (SPBI, 2011).
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Projektnummer: 191322

Bilaga 3 - Analysresultat - Jord

Torr-
substans

Alifater
>C5-C8

Alifater
>C8-C10

Alifater
>C10-C12

Alifater
>C12-C16

Alifater
>C5-C16

Alifater
>C16-C35

Aromater
>C8-C10

Aromater
>C10-C16

Aromater
>C16-C35 Bensen Toluen Etylbensen M/P/O-

Xylen PAH-L PAH-M PAH-H Arsenik Barium Bly Kadmium Kobolt Koppar Krom Kvicksilver Nickel Vanadin Zink Klass MRR

% mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS
MRR (1) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0,6 2 0,5 10 -- 20 0,2 -- 40 40 0,1 35 -- 120 >MRR
KM (2) -- 25 25 100 100 100 100 10 3 10 0,012 10 10 10 3 3,5 1 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 2

MKM (2) -- 150 120 500 500 500 1 000 50 15 30 0,04 40 50 50 15 20 10 25 300 400 12 35 200 150 2,5 120 200 500 3
FA (3) -- 700 700 1 000 10 000 -- 10 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 50 1 000 50 000 2 500 1 000 1 000 2 500 10 000 50 1 000 10 000 2 500 5

Provnummer Provtagningsdag Provpunkt Djup (m)

10030440 2019-10-02 OB1902  0,0-0,5 86,9 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 0,19 0,34 4,5 96 45 < 0,20 11 47 30 0,26 17 38 140 2 >MRR
10030439 2019-10-02 OB1905 0,0-0,5 86,2 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 12 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 0,11 0,16 2,2 58 26 < 0,20 8,7 30 28 0,065 13 32 81 1 >MRR
10030438 2019-10-02 OB1908 0,0-0,5 78,7 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 < 0,075 < 0,11 3,7 70 26 < 0,20 11 27 33 0,054 17 41 88 1 >MRR
10030436 2019-10-02 OB1911  0,0-0,5 81 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 18 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 < 0,075 < 0,11 6,8 90 16 < 0,20 15 19 45 0,016 22 50 66 1 >MRR
10030437 2019-10-02 OB1913 0,0-0,6 83,5 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 < 0,075 < 0,11 3,8 86 18 < 0,20 9,8 24 41 0,027 19 46 75 1 >MRR
10030434 2019-10-02 OB1915 0,0-0,4 79,6 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 < 0,075 < 0,11 5 110 21 < 0,20 11 18 47 0,024 20 50 54 1 >MRR
10030435 2019-10-02 OB1916 0,0-0,5 82 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,045 < 0,075 < 0,11 4,3 92 17 < 0,20 19 26 45 0,014 23 51 68 2 >MRR

Detekterade parametrar markeras med fetstil.
Parametrar över riktvärden markeras med respektive färg.
- = Parameter ej analyserad.
-- = Riktvärde ej tillgängligt.
1. Naturvårdsverkets nivåer för halter och utlakning från avfall som återvinns

för anläggningsändamål (Naturvårdsverket, 2010).
2. Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark med avseende

på känslig (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009; 2016).
3. Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade

massor som farligt avfall (FA) (Avfall Sverige, 2019)
4. Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor

som farligt avfall (FA) med avseende på persistenta organiska ämnen (POP-ämnen)
samt när avfallet endast får bortskaffas genom destruktion eller irreversibel omvandling av POP-ämnena (Avfall Sverige, 2019).

Klassificering
Klass 1: Jord med halter <MRR
MRR: Jord med halter över MRR
Klass 2: Jord med halter >KM och <MKM
Klass 3: Jord med halter >MKM och <2MKM
Klass 5: Jord med halter >FA

Parameter

Enhet

Riktvärden
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Projektnummer: 191322

Bilaga 4

Analysrapporter – Jord

Eurofins AB
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-266260-01

EUSELI2-00702208
Í%SQbÂÂ2hqÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-11250585Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-11-25

Utskriftsdatum: 2019-11-27

2019-11-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 10030435

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts<0.15Abamectin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acephate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acetamiprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acibenzolar-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Aclonifen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Acrinathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Aldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aminocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aspon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desisopropyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Azoxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Benalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bendiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Bentazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bifenthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Biphenyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bitertanol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Boscalid a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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AR-19-SL-266260-01

Í%SQbÂÂ2hqÅÎ

EUSELI2-00702208

mg/kg Ts<0.15Bromophos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bromophos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Bromopropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bupirimate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Buprofezin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butoxycarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cadusafos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captafol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbaryl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbendazim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbofuran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbophenothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbosulfan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carfentrazone-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chinomethionate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorbromuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlordimeform a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorfenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorfenvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlormephos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorobenzilate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chloropropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorothalonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpropham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlorthal-dimethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlozolinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clofentezine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clomazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clothianidin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Coumaphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyanazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyazofamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin, beta- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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AR-19-SL-266260-01

Í%SQbÂÂ2hqÅÎ

EUSELI2-00702208

mg/kg Ts<0.15Cyhalothrin, lambda- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cypermethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyproconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cyprodinil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Deltamethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulphoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Desmetryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dialifos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diazinon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlobenil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlofluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dichlorvos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicloran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Dicloranilin, 3,5- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicofol, p,p a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dicrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dieldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diethofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Difenoconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethomorph a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dinoseb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dioxathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diphenamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Diphenylamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Ditalimphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.60DNOC a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Endosulfan, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfan, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfansulfate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15EPN a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Epoxiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.15Esfenvalerate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethofumesate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethoprophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etofenprox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etrimfos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Famoxadone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfoxid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenarimol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenazaquin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenbuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenchlorphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenhexamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenitrothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenoxycarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpiclonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenpropathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpyroximate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fensulfothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenvalerat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluazifop-P-butyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flucythrinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fludioxonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flumetralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluquinconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flusilazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Folpet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fonofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Formothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furathiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-2-ethoxyethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-R-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, delta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Heptachlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Heptachlorepoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Heptenophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexaconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexazinone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexythiazox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hydroxycarbofuran, 3- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imazalil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imidacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Indoxacarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Iodofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Iprodione a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Iprovalicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isocarbofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoprocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isopropalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoproturon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoxaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Kresoxim-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Leptophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Linuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mecarbam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mepanipyrim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mephosfolan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Metalaxyl (Sum) a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methabenzthiazuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methamidophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methidathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methomyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Methoxychlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Metribuzin a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.090Mevinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Monocrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Myclobutanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Napropamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Omethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Oxadixyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl oxime a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Penconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pencycuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pendimethalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pentachloroaniline a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachloroanisole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Permethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenmedipham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenothrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenthoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenylphenol, 2- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosalone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Phosmet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosmet-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phosphamidon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Piperonyl butoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pirimicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prochloraz a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Procymidone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Profenofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Promecarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propamocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propaquizafop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propargite a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propetamphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.030Propoxur a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Propyzamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prosulfocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prothiofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pymetrozine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pyraclofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyraclostrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrazophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyridaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyridaphenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrifenox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyrimethanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyriproxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quinalphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quinoxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quintozene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quizalofop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Simazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spinosad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spiroxamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Sulfentrazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Sulfotep a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tau-Fluvalinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15TCNB, 2,3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenozide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenpyrad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tecnazene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030TEPP a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tepraloxydim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-O-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbuthylazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbutryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tetrachloroaniline, 2,3,5,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetrachlorvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetraconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetradifon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetrasul a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiabendazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 7 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.030Thiacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiamethoxam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiodicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Thionazin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiophanate-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tolclofos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tolylfluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimefon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimenol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triazamate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Triazofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trichlorfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichloronat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichlorophenole, 2,4,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trifloxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Triflumizole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-2,3,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Vinclozolin a)*In house metod (210)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 8 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-266259-01

EUSELI2-00702208
Í%SQbÂÂ2hpxÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-11250584Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-11-25

Utskriftsdatum: 2019-11-27

2019-11-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 10030437

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts<0.15Abamectin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acephate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acetamiprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acibenzolar-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Aclonifen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Acrinathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Aldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aminocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aspon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desisopropyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Azoxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Benalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bendiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Bentazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bifenthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Biphenyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bitertanol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Boscalid a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.15Bromophos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bromophos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Bromopropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bupirimate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Buprofezin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butoxycarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cadusafos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captafol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbaryl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbendazim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbofuran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbophenothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbosulfan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carfentrazone-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chinomethionate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorbromuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlordimeform a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorfenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorfenvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlormephos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorobenzilate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chloropropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorothalonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpropham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlorthal-dimethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlozolinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clofentezine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clomazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clothianidin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Coumaphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyanazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyazofamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin, beta- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.15Cyhalothrin, lambda- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cypermethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyproconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cyprodinil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Deltamethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulphoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Desmetryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dialifos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diazinon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlobenil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlofluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dichlorvos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicloran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Dicloranilin, 3,5- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicofol, p,p a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dicrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dieldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diethofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Difenoconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethomorph a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dinoseb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dioxathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diphenamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Diphenylamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Ditalimphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.60DNOC a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Endosulfan, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfan, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfansulfate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15EPN a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Epoxiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.15Esfenvalerate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethofumesate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethoprophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etofenprox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etrimfos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Famoxadone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfoxid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenarimol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenazaquin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenbuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenchlorphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenhexamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenitrothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenoxycarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpiclonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenpropathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpyroximate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fensulfothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenvalerat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluazifop-P-butyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flucythrinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fludioxonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flumetralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluquinconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flusilazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Folpet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fonofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Formothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furathiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-2-ethoxyethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-R-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, delta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Heptachlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Heptachlorepoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Heptenophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexaconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexazinone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexythiazox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hydroxycarbofuran, 3- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imazalil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imidacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Indoxacarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Iodofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Iprodione a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Iprovalicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isocarbofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoprocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isopropalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoproturon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoxaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Kresoxim-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Leptophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Linuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mecarbam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mepanipyrim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mephosfolan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Metalaxyl (Sum) a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methabenzthiazuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methamidophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methidathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methomyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Methoxychlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Metribuzin a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.090Mevinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Monocrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Myclobutanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Napropamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Omethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Oxadixyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl oxime a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Penconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pencycuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pendimethalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pentachloroaniline a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachloroanisole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Permethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenmedipham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenothrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenthoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenylphenol, 2- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosalone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Phosmet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosmet-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phosphamidon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Piperonyl butoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pirimicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prochloraz a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Procymidone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Profenofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Promecarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propamocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propaquizafop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propargite a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propetamphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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mg/kg Ts<0.030Propoxur a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Propyzamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prosulfocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prothiofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pymetrozine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pyraclofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyraclostrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrazophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyridaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyridaphenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrifenox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyrimethanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyriproxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quinalphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quinoxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quintozene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quizalofop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Simazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spinosad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spiroxamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Sulfentrazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Sulfotep a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tau-Fluvalinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15TCNB, 2,3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenozide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenpyrad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tecnazene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030TEPP a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tepraloxydim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-O-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbuthylazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbutryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tetrachloroaniline, 2,3,5,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetrachlorvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetraconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetradifon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetrasul a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiabendazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 7 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.030Thiacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiamethoxam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiodicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Thionazin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiophanate-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tolclofos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tolylfluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimefon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimenol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triazamate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Triazofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trichlorfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichloronat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichlorophenole, 2,4,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trifloxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Triflumizole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-2,3,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Vinclozolin a)*In house metod (210)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 8 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-266258-01

EUSELI2-00702208
Í%SQbÂÂ2hooÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-11250583Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-11-25

Utskriftsdatum: 2019-11-27

2019-11-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 10030438

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts<0.15Abamectin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acephate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acetamiprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Acibenzolar-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Aclonifen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Acrinathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aldicarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Aldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aminocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Aspon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Atrazine-desisopropyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Azinphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Azoxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Benalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bendiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Bentazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bifenthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Biphenyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bitertanol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Boscalid a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.15Bromophos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Bromophos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Bromopropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Bupirimate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Buprofezin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butocarboxim-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butoxycarboxim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Butralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cadusafos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captafol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Captan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbaryl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbendazim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbofuran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbophenothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carbosulfan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Carfentrazone-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chinomethionate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorbromuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlordane, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlordimeform a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorfenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Chlorfenvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlormephos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorobenzilate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chloropropylate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorothalonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpropham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlorpyrifos-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Chlorthal-dimethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Chlozolinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clofentezine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clomazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Clothianidin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Coumaphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyanazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyanophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyazofamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Cyfluthrin, beta- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.15Cyhalothrin, lambda- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cypermethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Cyproconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Cyprodinil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, o,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Deltamethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Demeton-S-methyl sulphoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Desmetryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dialifos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diazinon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlobenil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dichlofluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dichlorvos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicloran a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<1.5Dicloranilin, 3,5- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dicofol, p,p a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dicrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dieldrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diethofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Difenoconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Dimethomorph a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dinoseb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Dioxathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Diphenamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Diphenylamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Disulfoton sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Ditalimphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.60DNOC a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Endosulfan, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfan, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endosulfansulfate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Endrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15EPN a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Epoxiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.15Esfenvalerate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethiofencarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethofumesate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Ethoprophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etofenprox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Etrimfos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Famoxadone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenamifos-sulfoxid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenarimol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenazaquin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenbuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenchlorphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenhexamid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenitrothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenoxycarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpiclonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenpropathrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenpyroximate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenson a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fensulfothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-oxon-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fensulfothion-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fenthion-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Fenvalerat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluazifop-P-butyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flucythrinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fludioxonil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flumetralin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fluquinconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Flusilazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Folpet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Fonofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Formothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furalaxyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Furathiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-2-ethoxyethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Haloxyfop-R-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, alpha- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, beta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, delta- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030HCH, gamma- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Heptachlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Heptachlorepoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Heptenophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexaconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexazinone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hexythiazox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Hydroxycarbofuran, 3- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imazalil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Imidacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Indoxacarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Iodofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Iprodione a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Iprovalicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isocarbofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isofenphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoprocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isopropalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoproturon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Isoxaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Kresoxim-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Leptophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Linuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Malathion-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mecarbam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mepanipyrim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Mephosfolan a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Metalaxyl (Sum) a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methabenzthiazuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methamidophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methidathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methiocarb sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Methomyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Methoxychlor a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Metribuzin a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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AR-19-SL-266258-01

Í%SQbÂÂ2hooÎ

EUSELI2-00702208

mg/kg Ts<0.090Mevinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Monocrotophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Myclobutanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Napropamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Omethoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Oxadixyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Oxamyl oxime a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Paraoxon-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Parathion-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Penconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pencycuron a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pendimethalin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pentachloroaniline a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachloroanisole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Pentachlorobenzene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Permethrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenmedipham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phenothrin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenthoate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phenylphenol, 2- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-O-analogue a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phorate-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosalone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Phosmet a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Phosmet-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Phosphamidon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Piperonyl butoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pirimicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-ethyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pirimiphos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prochloraz a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Procymidone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Profenofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Promecarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propamocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propaquizafop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propargite a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propetamphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Propham a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Propiconazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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AR-19-SL-266258-01

Í%SQbÂÂ2hooÎ

EUSELI2-00702208

mg/kg Ts<0.030Propoxur a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Propyzamide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prosulfocarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Prothiofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pymetrozine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Pyraclofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyraclostrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrazophos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyridaben a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyridaphenthion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyrifenox a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Pyrimethanil a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Pyriproxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quinalphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quinoxyfen a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Quintozene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Quizalofop a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Simazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spinosad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Spiroxamine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Sulfentrazone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Sulfotep a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tau-Fluvalinate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15TCNB, 2,3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebuconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenozide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tebufenpyrad a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tecnazene a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030TEPP a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tepraloxydim a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-O-sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbufos-oxon-sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbuthylazine a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Terbutryn a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tetrachloroaniline, 2,3,5,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetrachlorvinphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Tetraconazole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetradifon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Tetrasul a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiabendazole a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 7 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51
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AR-19-SL-266258-01

Í%SQbÂÂ2hooÎ

EUSELI2-00702208

mg/kg Ts<0.030Thiacloprid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiamethoxam a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiodicarb a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiometon sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Thionazin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Thiophanate-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.090Tolclofos-methyl a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Tolylfluanid a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimefon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triadimenol a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triamiphos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Triazamate a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.060Triazofos a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trichlorfon a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichloronat a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Trichlorophenole, 2,4,6- a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trifloxystrobin a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Triflumizole a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-2,3,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Trimethacarb-3,4,5 a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfone a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.030Vamidothion sulfoxide a)*In house metod (210)

mg/kg Ts<0.15Vinclozolin a)*In house metod (210)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 8 av 8

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
0-

05
-1

5,
 D

nr
 2

01
7-

17
15

7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215170-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,QI:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030440Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1902 0,0-0,5

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.053Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.049Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.097Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.050Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.037Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215170-01

Í%SQbÂÂ,QI:Î

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.080Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.069Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.036Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.19Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.34Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.30Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.28Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.58Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts96Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts47Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.26Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts140Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215169-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,QH1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030439Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1905 0,0-0,5

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts12Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospec.Oljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.050Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215169-01

Í%SQbÂÂ,QH1Î

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.32Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts58Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.065Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215164-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,QCkÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030438Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1908 0,0-0,5

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215164-01

Í%SQbÂÂ,QCkÎ

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts70Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.054Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts41Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts88Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215383-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,SwLÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030436Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1911 0,0-0,5

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospec.. motoroljaOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215383-01

Í%SQbÂÂ,SwLÎ

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts6.8Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts90Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts50Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts66Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215162-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,QAYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030437Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1913 0,0-0,6

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

restoljaOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215162-01

Í%SQbÂÂ,QAYÎ

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.8Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts86Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts41Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.027Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts75Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215075-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,PEuÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030434Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1915 0,0-0,4m

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215075-01

Í%SQbÂÂ,PEuÎ

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts5.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts47Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.024Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts50Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts54Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-215168-01

EUSELI2-00682707
Í%SQbÂÂ,QG(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

191322

Orbicon AB 

Olle Hallqvist

Backa Strandgata 2

422 46 HISINGS BACKA

Kundnummer: SL8418726

Provbeskrivning:

177-2019-10030435Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2019-10-02

Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2019-10-03

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-10-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: OB1916 0,0-0,5m

Provtagningsplats: 191322

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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AR-19-SL-215168-01

Í%SQbÂÂ,QG(Î

EUSELI2-00682707

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts92Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts23Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts51Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts68Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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